
Mesto  Pezinok 
R a d n i č n é   n á m .   č . 7 ,   9 0 2   1 4   P e z i n o k 

 

 

Výzva na predkladanie cenových ponúk  
Zákazka s nízkou hodnotou, podľa §102 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní 

v platnom znení 

 

1. Identifikácia obstarávateľa: 

Názov:                          Mesto Pezinok                                          

IČO:                             00 30 50 22 

Sídlo:                            Radničné námestie 7   

                                      902 14 Pezinok     

      Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: Silvia Nestarcová 

      Telefón :                        033/690 11 43 

      E- mail  :                        silvia.nestarcová@msupezinok.sk     

      Kontaktná osoba pre technické veci: Ing. Ľubica Mezeiová,   Ing. Andrej Farkaš 

      Telefón :                                                 033/690 11 40,           033/690 11 41 

      E- mail  :                          lubica.mezeiova@msupezinok.sk,   andrej.farkas@msupezinok.sk     

 

 

          

 2.  Predmet zákazky:                                                  

      Názov zákazky : „ Vybudovanie kotercov na Fajgalskej ceste v Pezinku,,  

      Druh zákazky :   Zákazka s nízkou hodnotou - zákazka na stavebné práce 

      Na dodanie predmetu zákazky bude uzatvorená zmluva o dielo.   

      Predpokladaná hodnota zákazky :  19 000,00 € bez DPH. 

        

 3.  Opis predmetu zákazky :    
      Predmetom zákazky je vybudovanie kotercov v areáli na Fajgalskej ceste v Pezinku. Dielo      

      bude vyhotovené podľa projektovej dokumentácie, technickej správy a výkazu výmer.       

      Dodanie predmetu zákazky – realizácia prác do 30.03.2012 

  

 4.  Podmienky financovania predmetu obstarávania: 
      Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa.  

      Fakturácia – faktúra bude vystavená  po dokončení diela a protokolárnom odovzdaní. 

      Splatnosť faktúry je do 14 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.         

 

 5.  Podmienky účasti uchádzačov: 

       Doklad o oprávnení podnikať na daný predmet zákazky.  

 

 6.  Lehota na predloženie ponúk: 
 Lehota na predloženie ponúk je určená do:  10.02.2012 do 13,00 hod.  

 Doručenie ponúk je do podateľne MsÚ Pezinok, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

 Ponuky sa predkladajú v listinnej podobe, musia byť doručené v uzatvorených obálkach      

 a označené : „ Vybudovanie kotercov na Fajgalskej ceste v Pezinku,,  - neotvárať.  

 

 

 

 

 

mailto:lubica.mezeiova@msupezinok.sk


 7. Kritéria na hodnotenie ponúk: 
     Najnižšia cena s DPH za celý predmet obstarávania. 

          

  8. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:  

      Prílohou výzvy je  výkaz výmer.      

      PD je k dispozícii na MsÚ Pezinok, odd. investičnej výstavby, realizácie a ÚP - Ing.      

      Farkaš,  II. poschodie , kanc. č. 35.  

      Každému uchádzačovi bude zaslané oznámenie o výsledku vyhodnotenia.  

      Úspešný uchádzač bude vyzvaný na uzatvorenie zmluvy o dielo. Zmluva o dielo bude    

      predložená obstarávateľom.  

        

   

    

 

    V Pezinku, 03.02.2012 

 

 

 

 

 

                                                                                       Mgr. Oliver S o l g  a 

                                                                                             primátor mesta 
 
 
 



ZADANIE
Stavba: Karanténna stanica

Objekt: Koterce Dátum: 

Časť: JKSO: 

P.Č. KCN Kód položky Skrátený popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1 001 132201101 Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 m3 10,284

2 001 133201101 Výkop šachty hornina 3 do 100 m3 m3 1,872

3 001 171201201 Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 m3 12,156

4 001 171201205 Poplatok za skládku m3 12,156

2 Zakladanie

5 011 273313521 Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15 m3 5,730

6 011 274313521 Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15 m3 10,284

7 011 275313521 Betón základových  pätiek,  prostý tr.C 12/15 m3 1,872

8 011 279313521 Betón základových múrov, prostý tr.C 12/15 m3 1,491

9 011 272351217 Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné m2 10,780

10 011 272351218 Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné m2 10,780

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

11 011 310271303 Murivo DT 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm m3 3,327

12 011 330311611 Betón stĺpov a pilierov prostý tr.C 12/15 m3 1,280

13 011 331351103

Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvuruholníka 

zhotovenie-tradičné m2 12,800

14 011 331351104

Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvuruholníka 

odstránenie-tradičné m2 12,800

15 015 338121111

Osadenie stĺpika plotového železobetónového prefabrikovaného 

plného alebo s drážkami ks 11,000

16 592 5923113000 Stĺpik plotový ţelezobetónový K ZV 6-250 15x15x250 ks 11,000

17 015 348121122

Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 

300x50x3000 mm ks 50,000

18 592 5923311000

Doska a tvárnica plotová výplňová ţelezobetónová KZD 2-260 

258x5x29,5 ks 50,000

19 271 355931117 Stokové žľaby bez dutín 500 mm m 15,150

4 Vodorovné konštrukcie

20 943 430621101

Oceľová konštrukcia, 1 podlažie,výška montážnej pláne 0,0 m, 

výška stĺpa do  4.50 m kg 1571,150

21 133 1338434000 Tyč oceľová tvaru U 11373  12 mm t 1,571

22 943 430621109 Oceľová konštrukcia, zvarenie stropného nosníka, dľžky 12 m kg 2420,040

23 133 1338434000 Tyč oceľová tvaru U 11373  12 mm t 2,421

24 943 430824101

Opláštenie stien zvarovanými sieťami hr.6 mm, rozmer oka 

100x100 m2 43,500

25 313 3131659500 Sieť zváraná do rohoţí 6,3/100 mm a 2x5 m m2 43,500

26 943 430827105

Oplechovanie stien s pripevnením k podkladu, hr.pl. 1,30 mm, 

hmot. 15.29 kg/m2 m2 33,000

27 138 1383873500 Plech pozinkovaný vlnitý 10004.20 100x40 1,30 mm t 0,505

28 943 430861001 Montáž a dodávka rôznych dielov, krmné dvere ks 8,000

29 943 430861002 Montáž a dodávka dverí do kotercov ks 6,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

30 011 631315611 Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm m3 13,500

31 011 631319135

Príplatok za zníž. obrusnosti s prísadou korundu, pre mazaninu hr. 

nad 120 do 240 mm (75kg/m3) m3 13,500

32 011 631319165

Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. 

hr. 120-240 mm (10kg/m3) m3 13,500



9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33 013 965042120

Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty 

asfalt hr.do 100 mm -2,200 t s rezaním m3 2,894

34 013 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 10 km t 63,668

35 013 979081122 Poplatok za zneškodnenie stavebnej sutiny t 6,367

36 013 979082111 Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m t 6,367

99 Presun hmôt HSV

37 011 998011001

Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z 

tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m t 99,512

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika kanalizácia

38 721 721212404

Montáž  a dodávka napojenia na žumpu s vodorovným odtokom z 

PVC DN 110 sub 1,000

762 Konštrukcie tesárske

39 762 762523104 Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien m2 43,080

40 605 6051017200 Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I 60-100x250-300 m3 2,154

41 762 762526130

Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 

1000 mm m2 43,080

42 605 6051523600 Hranol sm 1 100x100,300 m3 0,648

43 762 762795000

Spojovacie a ochranné prostriedky  klince, svorky, fixačné 

dosky,impregnácia m3 2,154

44 762 998762102 Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m t 1,604

764 Konštrukcie klampiarske

45 764 764318200 Krytiny z poplastovaného plechu Rannila - Monterrey, hr. 0,5 mm m2 92,560

46 138 1388002500 Rannila trapéz 80 mm m2 99,965

47 764 764352910

Žľaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvapové polkruhové so 

sklonom do 30° rš 330 mm m 17,800

48 138 1388710400 Ţľab polkruhový, farba RR 20 dĺţky 6 m, D 150 mm ks 3,000

49 138 1388710500 Kotlík ţľabový, farba RR 20 ks 2,000

50 138 1388710600 Spojka ţľabová, farba RR 20 ks 2,000

51 138 1388710100 Čelo ţľabové ľavé, farba RR 20 ks 2,000

52 138 1388710800 Hák ţľabový čelový dlhý, farba RR 20 ks 19,000

53 764 764454902

Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové, s priemerom 

120 mm m 7,000

54 138 1388711000 Rúra odpad., farba RR 20,dĺţky 2,5 m, D 100 mm ks 3,000

55 138 1388711100 Objímka rúry, farba RR 20, do muriva ks 4,000

56 138 1388711400 Koleno odpadového potrubia, farba RR 20 ks 4,000

57 138 1388711300 Koleno výtokové, farba RR 20 ks 2,000

58 764 998764101 Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m t 1,441

767 Konštrukcie doplnkové kovové

59 767 767911130 Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m m 25,950

60 313 3133101700

GALVEX-4-hrúbka pletivo ZN napínacieho drôtu; veľkosť 

oka/priemer drôtu/výška roly/dĺţka roly  60/2,24/1,80/25 RETIC ks 1,000

61 313 3133105100 Šponovač ks 9,000

62 156 1561531100 Napínací drôt pozinkovaný D  3,15/min.82m, cca.5 ks 1,000

63 767 767920220

Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, 

s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2 ks 1,000

64 553 5534370600

Bránka jednokrídlová - výplň zváraná sieť 5x5 cm RAL 6007  šxv 

1x2,00  F40, 1K   RETIC ks 1,000

65 767 767995101 Montáž stlpov oplotenia ks 14,000

66 592 5923131100 Stĺpik plotový K ZV 28-235 ks 14,000

67 767 998767101

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky do 6 m t 3,554



783 Dokončovacie práce - nátery

68 783 783893120 Náter betónových povrchov vodoodpudivý m2 27,700

740 Silnoprúd

69 740 742180 PC Elektroinštalácia dodávka a montáž sub 1,000

Celkom


